UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ––––––––––––                                  –––––––––––––––––––––––––––––

  Số:    517 /QĐ-UB

        Việt Trì, ngày 24 tháng 02 năm 2003
 QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 Về việc thành lập Ban Tổ chức Giỗ Tổ Hùng Vương

năm Quý Mùi - 2003

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ về kế hoạch tổ chức Giỗ Tổ Hùng Vương năm Quý Mùi - 2003 (Văn bản số 431-KL/TU ngày 20/02/2003);

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hoá Thông tin và Thể thao (Công văn số 103/TTr-VHTTTT ngày 21/02/2003),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giỗ Tổ Hùng Vương năm Quý Mùi - 2003 gồm các ông có tên sau:

Trưởng ban: Ông Trần Kim Thau, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Phó Trưởng ban: Ông Trần Phù Tiêu, Giám đốc Sở Văn hoá Thông tin và Thể thao - Thường trực Ban Tổ chức.

Các Uỷ viên:

1. Ông Phạm Bá Khiêm, Trưởng ban Quản lý khu di tích Đền Hùng - Uỷ viên Thường trực;

2. Ông Nguyễn Ngọc Khánh, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

3. Ông Nguyễn Hồng Biên, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

4. Ông Nguyễn Mạnh Thắng, Phó Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

5. Ông Cao Chi, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

6. Ông Phạm Huy Nhiệm, Phó Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

7. Ông Phan Ngọc Kim, Phó Giám đốc Sở Thương mại và Du lịch;

8. Ông Hoàng Công Thuỷ, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá;

9. Ông Lê Minh Văn, Phó Giám đốc Sở Y tế;

10. Ông Tô Kim Phúc, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải;

11. Ông Trần Đăng Khôi, Phó Giám đốc Sở Khoa học Công nghệ và Môi trường;

12. Ông Phạm Quốc Trung, Giám đốc Điện lực Phú Thọ;

13. Ông Nguyễn Huy Hoàng, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Việt Trì;

14. Ông Lê Kim Quyền, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lâm Thao;

15. Ông Triệu Văn Lạc, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Hy Cương, huyện Lâm Thao;

16. Ông Nguyễn Thanh Vân, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Chu Hoá, huyện Lâm Thao;

Mời các ông có tên sau tham gia làm Uỷ viên Ban Tổ chức:

17. Ông Nguyễn Tiến Khôi, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

18. Ông Nguyễn Đình Hiểm, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức Giỗ Tổ Hùng Vương năm Quý Mùi -  2003 của UBND tỉnh;

Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các ngành liên quan, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị, thành và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện .

                           CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

                                                              Nguyễn Hữu Điền

(Đã ký)